
1 

 

Администрация Кстовского муниципального района Нижегородской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов» 

 

(МБОУ СШ № 8) 

 

ПРИКАЗ 

15 марта 2021 г.                                                    № 142С 

 

г. Кстово 

 

О внесении изменений                                                                                                       

в «Правила приѐма в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных 

предметов» 

 

В целях актуализации содержания локальных нормативных актов и 

приведения в соответствие с действующим законодательством  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Исключить из п.п.1.1. ч.1 Общие положения «Правила приѐма в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 8 с углубленным 

изучением отдельных предметов»  приказ Минобрнауки России от 17.07.2015 N 

734 "О внесении изменений в Порядок организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства     

образования и науки     Российской Федерации от 30 августа 2013 г. N 1015".  

2. Дополнить п.п.1.1. ч.1 Общие положения «Правила приѐма в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 8 с углубленным 

изучением отдельных предметов»: 

 Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 28.08.2020 г. № 442 

"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования". 

3. Чувакину А.В., заместителю директора, ответственному за работу школьного 

сайта, разместить информацию на сайте школы 15.03.2021г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Гвоздикову Т.Г., заместителя 

директора. 

 

         Директор  школы                                                    Е.А.Белаш 

С приказом ознакомлены: 



2 

 

 

В дело № 01-11 за 2021 г. 

Делопроизводитель  Е.Е. Патракова 

15.03.2021 

 

Зам. директора Гвоздикова Т.Г. Зам. директора Чувакин А.В. 
«____»________2021г                         «____»________2021г                         


